

単 価 合 意 書

令和6年8月6日に契約したR6利根川上流統一河川情報システム更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月20日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北2丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 東京都三鷹市牟礼六丁目21番11号

氏名 日本無線株式会社

関東支社 支社長 水倉 亮

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		79,453,174	
河川情報設備						
		式	1		79,453,174	
統一河川情報設備						
		式	1		79,453,174	
伝送系装置(テレメータ受信分配)	クラスタ構成					
		式	1		15,930,462	
伝送系装置(レーダー受信分配)	シングル構成					
		式	1		4,741,209	
運用管理系装置(表示用)						
		台	1	3,982,615	3,982,615	
運用管理系装置(運用管理用)						
		台	1	4,551,560	4,551,560	
定数管理系装置(スレーブ装置)						
		台	1	3,982,615	3,982,615	
テレメータ編集装置1						
		台	1	3,982,615	3,982,615	
テレメータ編集装置2						
		台	1	3,792,967	3,792,967	
レーダー編集装置						
		台	1	3,982,615	3,982,615	
編集用DB装置						
		台	1	4,741,209	4,741,209	
特殊演算装置	クラスタ構成					
		台	1	24,464,638	24,464,638	
保守用コンソール	ディスプレイ・キーボード・マウス・CPU切替器					
		台	1	521,532	521,532	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管理用端末						
		台	1	284,472	284,472	
ネットワークスイッチ						
		台	1	1,839,589	1,839,589	
収容架	19インチラック					
		架	2	1,327,538	2,655,076	
機器単体費						
		式	1		79,453,174	
電子応用設備						
		式	1		2,500,417	
河川情報設備工						
		式	1		2,365,862	
統一河川設備設置						
		式	1		2,325,715	
各種情報設備設置工	伝送系装置（テレメータ受信分配）【稼働側】補正無し					
		台	1	245,784	245,784	
各種情報設備設置工	伝送系装置（テレメータ受信分配）【待機側】補正有り					
		台	1	172,105	172,105	
各種情報設備設置工	伝送系装置（共有ディスク装置）補正有り					
		台	1	54,438	54,438	
各種情報設備設置工	伝送系装置（レーダー受信分配）補正有り					
		台	1	172,105	172,105	
各種情報設備設置工	運用管理系装置（表示用）補正有り					
		台	1	172,105	172,105	
各種情報設備設置工	運用管理系装置（運用管理用）補正有り					
		台	1	172,105	172,105	
各種情報設備設置工	定数管理系装置（スレーブ装置）補正有り					
		台	1	172,105	172,105	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
各種情報設備設置工	テレメータ編集装置 1 補正有り	台	1	172,105	172,105	
各種情報設備設置工	テレメータ編集装置 2 補正有り	台	1	172,105	172,105	
各種情報設備設置工	レーダー編集装置 補正有り	台	1	172,105	172,105	
各種情報設備設置工	編集用DB装置 補正有り	台	1	172,105	172,105	
各種情報設備設置工	特殊演算装置【稼働側】補正有り	台	1	54,438	54,438	
各種情報設備設置工	特殊演算装置【待機側】補正有り	台	1	54,438	54,438	
各種情報設備設置工	特殊演算装置（共有ディスク装置）補正有り	台	1	54,438	54,438	
各種情報設備設置工	保守用コンソール 補正無し	台	1	41,969	41,969	
各種情報設備設置工	管理用端末 補正有り	台	1	29,386	29,386	
IPネットワーク設置工	ネットワークスイッチ 補正無し	台	1	44,908	44,908	
各種情報設備設置工	収容架 1 補正無し	架	1	59,862	59,862	
各種情報設備設置工	収容架 2 補正有り	架	1	41,902	41,902	
あと施工アンカー引張試験		本	8	2,991	23,928	
NT Pサーバー移設	補正有り	台	1	71,279	71,279	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工		式	1		26,721	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ ースケーブル	600V(CV)5.5mm ² 2 心 材料費のみ	m	32	265.5	8,496	
FMアンテナ用同軸ケーブル移 設	3C-FV	m	5	3,645	18,225	
通信配線工		式	1		910	
LANケーブルツイストペアケ ーブル	カテゴリ6 4P 材料費のみ	m	16	56.89	910	
光ケーブル配線工		式	1		12,516	
光コネクタ付きコード(SC型)	SM両端子2C(PC研磨)15 m 材料費のみ	本	1	12,516	12,516	
システムインテグレーション		式	1		102,789	
システムインテグレーション		式	1		102,789	
システムインテグレーション		式	1		102,789	
工場製品輸送工		式	1		31,766	
輸送工		式	1		31,766	
輸送(電気)		式	1		31,766	
直接工事費		式	1		2,500,417	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		283,362	
共通仮設費		式	1		13,114	
技術管理費		式	1		13,114	
電気通信施設DB		式	1		13,114	
共通仮設費(率計上)		式	1		270,248	
純工事費		式	1		2,783,779	
現場管理費		式	1		1,299,091	
機器間接費		式	1		9,565,862	
技術者間接費		式	1		3,336,862	
機器管理費		式	1		6,229,000	
工事原価		式	1		13,648,732	
一般管理費等		式	1		2,898,094	
工事価格		式	1		96,000,000	
消費税相当額		式	1		9,600,000	

